2024年 4月吉日

お取引先様各位

製品価格改定についてのお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が製造する製品の仕入部品、副資材、エネルギーコスト、物流コ

スト並びに人件費の高騰により製造原価が上昇しております。

弊社としても様々な合理化に取り組んでまいりましたが企業努力だけでは

現状を維持する事が困難な状況に至りました。

つきましては、まことに不本意ではありますが、下記のとおり製品販売価格

の改定を実施させて頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定日 ： 2024年 7月 1日 注文分より

2. 対象製品  ： 配管継手関連(一部製品を除く)

3. 価格改定率(値上) ： 約 5～10％

以上